
卒業生の皆様へ                         2020 年 10 月 2 日 

女子学院院長 鵜﨑 創 

文化祭について 

 

 今年度の文化祭は新型コロナ感染症拡大防止の観点から公開を縮小して行います。 

来場者は在校生の家族のみとさせていただきます。 

 在校生も文化祭で卒業生の方と交流を持てることをとても楽しみにしておりました。学校

としてもその方向で準備を進めておりましたが、残念ながら最終判断として卒業生の来校を

お控えいただくことになりました。どうぞご理解ください。 

 すでに、在校生から文化祭のご案内を受け取られた方もいらっしゃるかと思います。楽し

みにしていてくださったと思います。本当に申し訳ございません。また、時期が迫ったとこ

ろでのお知らせとなってしまい、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 また、卒業生の中には現在の学校の様子を心配して、消毒用のタオルなどを送ってくださ

った方もいらっしゃいます。卒業してもなお、学校のことに心を寄せてくださることに感謝

申し上げます。 

 感染状況が落ち着き、一日も早くまた皆様と学校でお目にかかれることを心より願ってお

ります。卒業生の皆様がそれぞれの場で健康にお過ごしくださることをお祈りしております。 


